# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

Dnia 13 (25) Stycznia 1856 Roku.

№ 23.

Jutro, ŚŚ. Polikarpa B. M. i Pauliny Wd.

**NAJJAŚNIEJSZY PAN, NAJMIŁOŚCIWIEJ** udzielił raczył Order Stej ANNY IIIciej klasy, Starszemu Pomochnikowi Naczelnika Wydziału w Głównym Zarządzie Spisu i Zaciągu wojskowego w Królestwie Polskiem, Assesorowi Kollegjalnemu *Sobańskiemu*.